



## Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

ALLAH'I HER DAİM HATIRLAYIN

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah  
Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim, Bismillâhırrahmânırrahim.  
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Seferimize selamete gidip geldik. Oradaki ihvanlar da sevenler de memnun oldu, biz de memnun olduk Allah'a şükür. Bu, Allah için bir yolculuk oluyor. Bakıyorsun, oraya giden insanlar dünya peşinde giden insanlardır. Dünya peşinde giden insanların alışverişleri de ziyandır, her yaptıkları da ziyandır. Allah'ı hatırlamadıkları için her şey faydasızdır, lüzumsuzdur. Kendilerini ne kadar mühim diye bilseler bile bir faydası olmaz.

Nereye gidersen, Allah için gitmen lazım. Bütün işlerin Allah rızası için olmasına dikkat edersen, nereye gidersen git, Allah sana sevap yazar, makamın yükselir. Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in hadisi var; "Niyet mühimdir" diyor. Çünkü niyeti halis olanın Allah kalbindedir; Allah'ı unutmaz, her daim Allah'a şükretmiş, Allah'ı zikretmiş gibi olur. Onun her hareketine Allah sevap yazar.

Zikrin manası budur. Bunun için kalp zikri derler, bizim Nakşibendî tarikatında çok mühimdir. Lisanla değil de kalple zikretmek daha mühimdir. Zikir de Allah'ı hatırlaman, Allah'ı unutmaman demektir. O mühimdir, dünyada nereye gitsen Allah yanında olsun. Yani Allah muhakkak yanındadır da sen aklında tutacaksın, kalbinde tutacaksın ki bütün hareketlerin o vakit iyi olur.

Yok, Allah'ı unutursan; "Şunu yapayım, bu kötülüğü yapsak kimse görmez, şunu dolandırsak bir şey olmaz..." deyince, o vakit rahat kötülük yapılabilir. Ama Allah'ı hatırlayınca, zikredince, insanın aklına sırf iyilik gelir. Mühim de olan budur, kalbimizde daim zikretmemiz lazım, Allah'ı unutmamak lazım. Allah bizi zakirlerden eylesin, O'nu unutmayanlardan eylesin. Allah (c.c.) bize karşı olmasın, bizimle beraber olsun inşallah.

*Ve Min Allahu Teyfik  
El Fatıba*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin  
20 Şubat 2018 /04 Cemaziyelahir 1439 Tarihli Sobbeti  
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*